ZP.272.02.2011 Wyszkow, dnia 18.02.2011 r.

Wykonawcy
(wszyscy)

Dotyczy: ,,Poprawa bezpieczeristwa komunikacyjnego poprzez przebudowg ciqgu drég powiatowych Nr 4403W i 4405W
relacji Wyszkéw — Brariszczyk — Trzcianka” - projekt wsplfinansowany z Programu Wieloletniego w ramach Narodowego
Programu Przebudowy Drdg Lokalnych 2008-2011.

Zgodnic z art. 38 Pzp, w dniu 17.02.2011 r. do Zamawiajacego wplynely nastepujace pytania dotyczace wyjasnienia

tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, na ktére udzielono ponizej odpowiedzi:

Pytanie 1.
Czy Zamawiajacy posiada decyzjg o pozwoleniu na wycinke drzew, jesli tak to prosimy o zamieszczenie na stronie

internetowej Zamawiajacego wersji elektroniczne;.

Odpowiedz 1.
Zamawiajacy posiada decyzje na wycinke drzew. Dokument przedstawiony ‘zostanie Wykonawcy po podpisaniu umowy

przed rozpoczeciem wycinki drzew.

Pytanie 2.

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajacego wersji elektronicznej opisu technicznego do projektu
budowlano-wykonawczego Odcinek II etap I i II-przebudowa drogi powiatowej Nr 4403 W w miejscowosci Wyszkow ul.

Zakrezie (Zamawiajacy omyltkowo umiescit opis do projektu stalej organizacji ruchu w miejscowosci Trzcianka).

Odpowiedz 2.

Zamieszczono.

Pytanie 3.

Prosimy o zamieszczenie ponizszych dokumentow

a) Uzgodnienie Zespolu Uzgadnianiu Dokumentacji Projektowej,

b) Uzgodnienie przebudowy skrzyzowania z drogg krajowa nr 8,

c} Uzgodnienie dokumentacji przez Multimedia Polska - Poludnie S.A. (zarzadce linii telekomunikacyjnej zlokalizowanej w
pasie drogowym);, .

d) Opinia Mazowieckiej Spotki Gazownictwa Sp. z 0.0.
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Odpowiedz 3,

Ad) pkt a),c} i d)

Powyzsze dokumenty zostang przedstawione Wykonawcy po podpisaniu umowy na wykonanie inwestycji — przed
rozpoczgciem robét.

Ad) pkt b)

Zakres robét objetych zaméwieniem nie przewiduje przebudowy skrzyzowania z droga krajowg Nr 8.

Pytanie 4.
W zwiazku z powyzszym, zwracamy si¢ z proba o wyznaczenie nowego terminu sktadania ofert, celem przygotowania

rzetelnej i zgodnej z dokumentacja 1:'prze1:argowac Oferty.

Odpowiedz 4.

Zamawiajacy nie wyznacza nowego terminu skladania ofert.
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